Congruè dixit alter, quod latini cecidit Poeta: Oportet multa habere Trasidem. Potentissimi gigantes sunt hæc desideria, quæ devorant facultates, nequum diuitium de communis grege, sed & nobilium inclitorum, aedam & potentissimorum Regum ac regnum, nullæ sunt in eis facultates, quæ vel viuis mulieris fasifaciat desideris. D. Clem. Alexan. proposita appendens D. Clem. verba Spiritus S. alio legit modo, licei nō mino. Auctri mysterio, eidem conuenienter intentione: Mi. L. 1. 10. ser autem nescit, quod serpentes apud eum habitent, dicit. & quod vadat ad laqueum inferi. Papæ quām hæc plena mysteria! Nescit quod serpentes ē. Si viuus plus satias erat coluber, qui blandis fictiis, verbis primis nos tristis in fraudem induceret parentes, nostrorum omnium honorum ruinam adferret, tot tanisque nos miseris malis cunilarer, quid non efficien infiniti? At cunctis non vacat iubilare. Alia littera scribit: Ignorans quoniam mortui ibi sunt. Nesciuit fatus, dominum esse clodium: hinc mortem prodire immatutam, intempelliam, hinc fatus ruinam, vitæ naufragium. Nec minus illi congrue quod ait Plutarchus. in templo Veneris omnibus conuenientibus sepulchralia ab eius costrutribus suffit exposita. Scribunt aliij: Ignorans quod mēsī sunt apud eam: Quid enim aliud est dominus mere-